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V tomto tydnu bylo odehrdno kompletni 20. kolo a také jedno dohravané utkani 17. kola a pocet odehranych
utkani se tim u vSech druzstev srovnal. V souvislosti s tim opét pfipominam, ze odlozeni utkani ma sva jasn¢
dana pravidla.

Radlice nastoupily doma proti vedoucimu tymu soutéZe a hosté ptijeli v roli favorita, coz neni jisté jednoducha
role. Vlastni utkani bylo vyrovnané, stiidali se pékné vykony s trochu slabsimi, az byl pfed rozhodujici dvojici
stav 6:4; -47. Domaci borec potvrdil, Ze nema s drahou zadny problém, ale hostujici hracka se tentokrat
nepotkala s formou, byla vystfidana trenérem, ale ani to bohuzel nepomohlo a body si tak pfipisuji domaci.
Konstruktiva E hostila Union C a domaci v prvni poloviné své soupefe pichravali a vypadalo to na dva
pohodové body. Ve ¢tvrté dvojici vSak hosté stahli 50 kuzelek a utkani dostalo Uplné jiny smér, ale v paté
dvojici se opét radovali domaci a pro posledniho uz nebylo tézké rozdil 44 udrzet. Ve VrSovicich se hralo
utkdni dvou tymd z horni poloviny tabulky a rudenskym se toto utkdni moc nepovedlo. Ani jeden hrac
nepielezl ¢tyfstovku a domaci tak v pohod¢ zahajili dalsi tazeni za domaci neporazitelnosti. Rapid A zméfil sily
se Slavojem C a dopiedu by se mohlo zdat, Ze to budou dva lehké body. Hostujici tym vsSak ukazal, Ze se s nim
jesté musi pocitat, vyuzil nepfipravenosti svého soupete a ziskal tak dva dtlezité body. Uhelné sklady B hostily
V. Popovice a hned v prvni dvojici si domaci tym (s velkym pfispénim hostujiciho “borce” ©) vytvofil velmi
prijemny naskok, ktery v pohod¢ udrzel az do konce. Praga B hostila Kobylisy B a hosté se (az na vyjimky)
nedokézali s touto drahou vyrovnat a neni tedy divu, e si body piipsali doméci. Na Meteoru hral Zizkov C,
ktery nehral nijak zvlast’ Spatné, ale domaci potvrdili, Ze jim to doma pada a hosté odvraceli potupného
kanara az v posledni dvojici. V dohravaném utkani mezi US B a Pragou B na tom byli domaci podstatng¢ 1épe
— pétkrat ptes 400 znamena dva pohodové body a klidny stfed stfed tabulky.

TJ Radlice - KK Slavoj Praha D 12:4 2392-2349 11.03.
KK Konstruktiva Praha E - PSK Union Praha C 12:4 2447-2421 12.03.
TJ Sokol Praha VrSovice B - TJ Sokol Rudna C 12:4 2358-2257 12.03.
SK Rapid Praha A - KK Slavoj Praha C 4:12 2302-2395 09.03.
SK Uhelné sklady Praha B - Slavoj Velké Popovice A 12:4 2350-2271 10.03.
TJ Praga Praha B - Sokol Kobylisy B 12:4 2253-2204 12.03.
SK Meteor Praha C - SK Zizkov Praha C 14:2  2551-2413 12.03.
SK Uhelné sklady Praha B - TJ Praga Praha B 13:3 2442-2325 09.03.

Tabulka druzstev

1. KK Slavoj D 20 14 0 6 198:122 2395 28 43
2. S. Vrsovice B 20 12 1 7 186:134 2327 25 5
3. PSK Union C 20 12 1 7 180:140 2377 25 s
4. SK Rapid A 20 12 0 8 180:140 2405 24 44
5. S.Rudna C 20 11 1 8 172:148 2337 23 3
6. TJPragaB 20 10 1 9 164:156 2320 21 +1
7. Uhel. sklady B 20 10 1 9 162:158 2317 21 +«
8. S. Kobylisy B 20 9 2 9 164:156 2341 20 o
9. V. Popovice A 20 10 0 10 158:162 2319 20 o
10. Konstruktiva E 20 9 2 9 154:166 2338 20 o
11. TJ Radlice 20 9 0 11 146:174 2344 18 2
12. SK Zizkov C 20 8 1 11 144:176 2278 17 =3
13. SK Meteor C 20 5 0 15 109:211 2255 10 -8
14. KK Slavoj C 20 4 0 16 123:197 2281 8 -12
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TJ Radlice 2392 12:4 2349 KK Slavoj Praha D
TUREK Karel 437 2.0 398 MATOUSKOVA Markéta
BENES Milos st. 33 02 394 KUKLOVA Danuse
KOFRON Leo3 397 2.0 391 SIPL Jan
LEHNER Radek 414 2.0 395 HOLANOVA Katefina
LEHNER Marek 378 02 431 KRAL Ale§
BENES Milo§ ml. 430 2.0 340 KOUBOVA Blanka (*)

stiidani: od 51. hodu: KOUBOVA Blanka + SKABRADA Ladislav

KK Konstruktiva Praha E 2447 12:4 2421 PSK Union Praha C
VONDRACEK Frantisek 436 2:0 414 KANTNER Pavel
BERANOVA Jifina 407 2.0 391 MORAVEC Pavel
TOMKOVA Hana 412 2:0 398 JAKUBIK Pavel
SVINDLOVA Stanislava 359  0:2 409 KREPS Zbyn&k
MUSIL Bohumir 429 2:0 387 FREMROVA Jarmila
VAJC Vladislav 404 02 422 SAFARIK Ludék
TJ Sokol Praha VrSovice B 2358 12:4 2257 TJ Sokol Rudna C
POLAK Lubog 412 2.0 392 KASAL Pavel
JANATA Jifi 371 02 390 KYHOS Miroslav
_ FINGER Petr 381 2.0 368 ZDRAHAL Jifi
HAVRANEK Jaroslav 423 2:0 371 KELLER Tomas
PAPEZ Vaclav 403 2:0 338 KOSCO Peter
HLADIK Josef 368 02 398 MACHUL KA Radek
SK Rapid Praha A 2302 4:12 2395 KK Slavoj Praha C
PUDIL FrantiSek 426 2.0 369 BURIK Boris
HAMPL Vité&slav 345 02 422 BREZINA Stanislav
ROUBAL Vojtéch 353 02 403 BENEDA Petr
VALTA Petr 367 02 39 CITOVA Barbora
PODHOLA Martin 422 2.0 387 VYSNY Miroslav
HOFMAN Jiti 389 0:2 418 PROSEK Daniel
SK Uhelné sklady Praha B 2350 12:4 2271 Slavoj Velké Popovice A
MICHALOVA Markéta 390 2.0 307 KRATOCHVIL Jan
TANUSKA Daniel 388 2.0 372 HAVRDOVA Jaruska
MUDRA Jiii 376 02 417 KUCERKA Martin
CERNY Pavel 393 2:0 386 SVEC Bedtich
Mf’CHAL Miroslav 384 0:2 406 VODESIL Josef
BOCANEK Vlastimil 419 2.0 383 MRZILEK Jif
TJ Praga PrahaB 2253 12:4 2204 Sokol Kobylisy B
SMEKAL Tomas 369 2.0 367 KLIMENT Michal
KLUGANOST Vit 371 02 386 KOVAC Marian
SMEKAL Tomas 390 2:0 348 CISAR Viclav
KSIR Petr 325 2.0 322 FURA Zdengk
KOVAR Martin 388  0:2 437 VOJTISEK Voijtéch
KOUREK Jaroslav 410 2.0 344 CISAR Josef




SK Meteor Praha C 2551 14:2 2413 SK Zizkov Praha C
CERNSTEIN Jiti 445  2:0 426 SPINKA Jan
SOSTY Miroslav 423  2:0 394 STRNAD Bohumil
MIKA Zdengk 414 2:0 365 OPATOVSKY Peter
TRESNAK JiFi 440 2:0 411 BRVENIK Peter
SRAJER Viclav 404  2:0 380 VANA Ji¥i
PETRACEK Jan 425  0:2 437 VANA Pavel

Dohréavané utkani 17. kola

SK Uhelné sklady PrahaB 2442 13:3 2325 TJ PragaPrahaB
TANUSKA Daniel 412 111 412 KOVAR Martin
MICHAL Miroslav 402 2.0 386 SMEKAL Tomas
CERNY Pavel 400 2.0 382 SYKORA Jiii
HERMAN Gusta 435 2.0 414 MANOUR Ondiej
MUDRA Jifi 360 02 384 KSIR Petr
BOCANEK Vlastimil 433 2.0 347 SIGL Jan

Starty nahradniku:

2. start: STRNAD Bohumil (Zizkov, 01441)

1. start: SOSTY Miroslav (Meteor, 17154)
Poradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum

1. BENES Milo$ ml. Radlice 430,8 286,44 1445 29 9/9 (473)

2. BOCANEK Vlastimil US Praha B 4222 2856 1366 53 6/9 (452)

3. VOJTISEK Vojtéch Kobylisy B 419,8 290,3 1295 42 8/9 (461)

4. KRAL Ales Slavoj D 419,6 2888 130,8 54 10/10  (463)

5. PODHOLA Martin Rapid A 4183 289,2 129,1 46 9/10  (465)

6. KAMIN Jan Radlice 4155 2892 1264 58 6/9  (465)

7. LUDVIK Jifi Slavoj C 4139 2849 1290 45 7/9  (455)

8. MUSIL Bohumir Konstruktiva E 4131 282,1 131,0 6,5 10/10  (461)

9. PAPEZ Vaclav Vriovice B 412,6 2872 1254 53 10/10  (447)
10. KOUREK Jaroslav Praga B 4113 2864 1249 56 8/10 (448)
11. MACHULKA Radek Rudna C 410,0 2849 1251 7,3 10/10  (444)
12. KANTNER Pavel Union C 4095 2890 1205 81 8/9  (430)
13. VANA Pavel Zizkov C 409,3 284,7 1246 56 8/10  (470)
14. POLAK Lubos Vriovice B 409,0 2834 1256 6,6 10/10  (440)
15. HOFMAN Jifi Rapid A 4082 286,6 121,6 6,4 10/10  (433)
16. PERMAN Milan Konstruktiva E 4078 279,3 1286 58 8/10 (452)
17. KOSCOVA Petra Rudna C 407,3 2847 1226 65 7/10  (457)
18. KUCERKA Martin V. Popovice A 407,0 2794 1275 69 9/9  (448)
19. KOVAC Marian Kobylisy B 406,3 2841 1221 55 7/9  (440)
20. HOLANOVA Katefina Slavoj D 4055 286,0 1195 7,4 10/10  (471)
21. PUDIL Frantisek Rapid A 4049 289,0 1159 9,3 9/10  (455)
22. LEHNER Marek Radlice 4049 2848 1200 95 8/9  (426)
23. SIPL Jan Slavoj D 4040 282,66 1214 95 8/10  (441)
24. BRVENIK Peter Zizkov C 4034 2827 1207 7,7 10/10  (441)
25. KRCMA Jaroslav Kobylisy B 4033 2861 1172 7,8 8/9  (431)
26. BALLIS Karel V. Popovice A 4032 2825 120,7 6,0 8/9  (450)
27. KREPS Zbyné&k Union C 402,7 2859 116,7 87 9/9  (441)
28. SAFARIK Ludgk Union C 4024 2793 1231 7,7 9/9  (450)
29. KELLER Tomas Rudna C 402,0 280,1 121,9 68 8/10  (435)
30. VALTA Petr Rapid A 401,7 281,3 1204 7,5 8/10  (448)
31. MORAVEC Pavel Union C 400,6 2823 1183 69 7/9  (431)
32. VODESIL Josef V. Popovice A 3995 2874 112,0 10,0 7/9  (425)
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TUMPACH Roman
KOVAR Martin
KUKLOVA Danuse

MATOUSKOVA Markéta

BENEDA Petr
SVINDLOVA Stanislava
KOSCO Peter
POKORNY Josef
TANUSKA Daniel
ROUBAL Vojtéch
HLADIK Josef
MANOUR Ondfej
MRZILEK Jiti
JAKUBIK Pavel
KOUBOVA Blanka
MICHAL Petr
CERNSTEIN Jif
VONDRACEK Frantiek
MASEK Karel
KLUGANOST Vit
KASAL Pavel
LEHNER Radek
PRUSOVA Jana
KSIR Petr

SPINKA Jan
HAVRANEK Jaroslav
KYHOS Miroslav
CISAR Josef
CITOVA Barbora
PLATIL Jan
FREMROVA Jarmila
PROSEK Daniel
VYSNY Miroslav
SVEC Bedtich
SMEKAL Tomas
MUDRA Jifi

FURA Zdeng&k
OPATOVSKY Peter
BURIK Boris
MICHALOVA Markéta
KOFRON Leos
MIKA Zdenék
CHLUMSKY Vlastimil
HAVRDOVA Jarugka
TLUKA Vladimir
BERANOVA Jifina
TUREK Karel
SRAJER Viclav
FINGER Petr

VANA JiFi

CISAR Viaclav
KRATOCHVIL Jan
BENES Milos st.
CERNY Pavel
TRESNAK Jif

KHOL Martin

TUMA Antonin
HERMAN Gusta

SRSEN Antonin

SOSTY Miroslav

US Praha B
Praga B

Slavoj D
Slavoj D
Slavoj C
Konstruktiva E
Rudna C
Rapid A

US Praha B
Rapid A
Vrsovice B
Praga B

V. Popovice A
Union C
Slavoj D

US Praha B
Meteor C
Konstruktiva E
Meteor C
Praga B
Rudna C
Radlice

Slavoj C
Praga B
Zizkov C
Vrsovice B
Rudna C
Kobylisy B
Slavoj C
Zizkov C
Union C
Slavoj C
Slavoj C

V. Popovice A
Praga B

US Praha B
Kobylisy B
Zizkov C
Slavoj C

US Praha B
Radlice
Meteor C
Konstruktiva E
V. Popovice A
VrSovice B
Konstruktiva E
Radlice
Meteor C
Vrsovice B
Zizkov C
Kobylisy B

V. Popovice A
Radlice

US Praha B
Meteor C
Union C

Rapid A

US Praha B
Rapid A

Meteor C

399,1
397,9
397,7
394,1
394,0
393,8
393,6
393,2
393,0
392,8
392,8
392,5
392,5
391,8
391,6
391,2
391,0
390,7
389,8
389,2
387,3
386,7
385,6
385,5
385,0
384,0
383,7
382,8
382,3
3819
381,3
381,1
381,0
379,9
379,4
379,0
378,3
377,2
375,7
375,7
3739
372,0
369,5
368,3
368,3
367,8
367,6
363,2
361,9
361,8
361,5
354,5
352,0
349,8
340,9
462,0
449,0
435,0
433,0
423,0

282,3
277,5
280,4
275,3
277,4
278,3
278,8
2731
274,8
276,4
278,3
278,4
273,9
279,6
274,0
278,3
278,0
280,3
276,1
278,0
2779
270,4
285,2
272,3
276,6
275,6
276,8
272,7
274,7
276,7
271,7
277,8
281,4
274,8
275,4
268,1
270,7
271,0
271,6
267,1
273,6
271,0
265,3
265,2
271,6
261,9
264,4
265,1
258,9
260,3
267,3
251,5
254,7
252,3
254,2
313,0
299,0
301,0
282,0
290,0

116,8
120,4
117,3
118,8
116,5
115,5
114,8
120,1
118,2
116,4
114,4
114,1
118,6
112,3
117,6
112,9
113,0
110,4
113,6
111,2
109,4
116,3
100,4
113,2
108,4
108,3
106,9
110,1
107,6
105,2
109,6
103,2

99,6
105,1
104,0
110,9
107,5
106,1
104,1
108,6
100,3
101,1
104,2
103,1

96,7
105,9
103,2

98,2
103,0
101,5

94,2
103,0

97,3

97,5

86,7
149,0
150,0
134,0
151,0
133,0

7,3
8,4
8,1
9,6
7,1
8,6
9,5
7,5
91
10,5
8,6
8,8
8,9
8,4
10,5
10,1
9,4
11,9
9,0
8,7
8,8
8,8
12,7
9,8
9,2
8,6
10,7
9,7
9,5
10,3
9,0
11,5
11,7
12,6
13,0
9,3
10,0
10,4
12,4
10,3
13,1
11,8
11,0
11,6
12,4
12,1
12,8
12,7
13,1
12,8
13,2
11,3
13,0
12,9
16,3
6,0
3,0
50
3,0
7,0

719
8/10
9/10
10/10
9/9
9/10
9/10
9/10
8/9
10/10
8/10
9/10
8/9
8/9
8/10
8/9
11/11
10/10
10/11
9/10
8/10
9/9
7/9
9/10
10/10
7110
9/10
8/9
9/9
8/10
8/9
7/9
7/9
8/9
10/10
8/9
9/9
9/10
6/9
8/9
9/9
8/11
9/10
9/9
7110
9/10
719
10/11
8/10
7110
9/9
719
8/9
8/9
8/11
1/9
1/10
1/9
1/10
1/11

(430)
(434)
(428)
(454)
(453)
(438)
(458)
(452)
(435)
(432)
(425)
(456)
(448)
(424)
(439)
(443)
(480)
(438)
(446)
(429)
(435)
(426)
(438)
(406)
(451)
(423)
(415)
(422)
(436)
(421)
(410)
(418)
(411)
(412)
(408)
(409)
(416)
(435)
(430)
(396)
(408)
(441)
(392)
(438)
(395)
(416)
(437)
(447)
(417)
(412)
(415)
(408)
(419)
(419)
(440)
(462)
(449)
(435)
(433)
(423)



MATYSKA Michal
BERNATEK Bedrich
KILIAN Pavel
EDLMANNOVA Zuzana
SEDLACIK Ivan
BREZINA Stanislav
MICHAL Miroslav
TICHY Stanislav
FREMR Martin
NOVAK Jaroslav
EDER Pavel
CERMANOVA Jana
MACH Josef
SKRABAL Viadislav
STRNAD Bohumil
PETRACEK Jan
VAVRA Ivo

SYKORA Jift

VAJC Vladislav
VILIMOVSKY Jift
LEBL Zbynék
KASPAROVA Pavlina
TOMKOVA Hana
HAMPL Vitéslav
MARUNA Lubos
KAZIMOUR Tomas
TOZICKA Martin
RUNTSCHOVA Jitka
SVOBODA Jiri
KLIMENT Michal
CHRDLE Jiit
ZDRAHAL Jiri
ERBEN Karel
BENES Pavel
BAROCH Pavel
LESAK Adam
JELINEK Martin
FOJT Bohumil
DVORAK Milan
JANATA Jift

SIGL Jan
NAVRATIL Milan ing.
DEAK Jaromir

Kobylisy B
Meteor C
Vrsovice B
Meteor C
Rudna C
Slavoj C
US Praha B
Rapid A
Union C
Meteor C
Rapid A
Kobylisy B
Union C
Zitkov C
Zitkov C
Meteor C
Vrsovice B
Praga B
Konstruktiva E
Vrsovice B
Konstruktiva E
Union C
Konstruktiva E
Rapid A
Slavoj D
Zizkov C
Zizkov C
Union C
Meteor C
Kobylisy B
Meteor C
Rudna C
Kobylisy B
Slavoj D
Union C
Rudna C
Praga B
Meteor C
Rudna C
Vrsovice B
Praga B
Slavoj C
Kobylisy B

416,0
415,0
411,0
409,0
406,5
405,6
405,3
403,0
398,0
397,7
395,5
394,3
391,0
390,5
390,0
389,8
385,5
385,0
382,3
381,3
381,0
380,7
380,7
379,4
379,3
378,2
375,0
374,0
371,6
370,4
368,0
365,2
363,0
360,0
360,0
350,8
350,0
347,0
346,7
3459
3447
335,0
299,5

269,0
281,0
288,0
295,0
276,5
279,7
290,4
272,0
273,0
275,2
279,0
272,0
279,0
2710
289,0
271,5
274,4
266,5
271,0
274,1
268,0
2727
270,7
276,0
274,6
270,6
261,0
2710
275,2
261,8
260,0
261,8
259,0
259,0
262,0
262,2
252,9
261,0
235,8
2410
250,8
258,0
224,5

147,0
134,0
123,0
114,0
130,0
125,9
114,9
131,0
125,0
122,6
116,5
1223
112,0
1195
101,0
118,2
1111
118,5
1112
107,2
113,0
108,0
110,0
103,4
104,7
107,5
1140
103,0

96,4
108,6
108,0
103,5
104,0
101,0

98,0

88,6

97,0

86,0
110,9
104,9

93,9

77,0

75,0

3,0
6,0
8,0
6,0
7,0
6,9
8,1
50
12,0
7,6
50
9,3
8,0
7,5
13,0
7,5
10,1
11,0
8,6
10,6
6,0
8,9
9,3
11,2
8,5
9,8
8,0
50
115
7,7
8,0
115
12,0
15,0
16,0
15,6
13,5
15,0
9,4
11,5
13,7
20,5
19,5

1/9
1/11
1/10
1/11
2/10

5/9

4/9
1/10

1/9
7111
2/10

219

219
2/10
2/10
6/11
4/10
2/10
6/10
6/10
1/10

5/9
1/10
5/10
41710
5/10
1/10

1/9
5/11

5/9
1/11
5/10

1/9
1/10

1/9
5/10
3/10
1/11
3/10
4110
6/10

219

219

(416)
(415)
(411)
(409)
(413)
(439)
(440)
(403)
(398)
(434)
(419)
(404)
(408)
(426)
(394)
(471)
(405)
(388)
(446)
(428)
(381)
(412)
(412)
(413)
(416)
(449)
(375)
(374)
(437)
(428)
(368)
(397)
(363)
(360)
(360)
(365)
(370)
(347)
(382)
(399)
(368)
(343)
(319)

Nejblizsi zapasy:

21. kolo

16.03.15 po 17:30 SK Rapid Praha A - SK Meteor Praha C

17.03.15 ut 17:30 Sokol Kobylisy B - SK Uhelné sklady Praha B
18.03.15 st 17:30 PSK Union Praha C - TJ Sokol Praha VrSovice B
19.03.15 ¢t 17:30 KK Slavoj Praha C - TJ Radlice

19.03.15 ¢t 17:30 KK Slavoj Praha D - KK Konstruktiva Praha E
19.03.15 ¢t 17:30 Slavoj Velké Popovice A - SK Zizkov Praha C
20.03.15 pa 17:30 TJ Sokol Rudna C - TJ Praga Praha B

Zpracoval: Pavel Strnad
& MOBIL: 776 172 852 ® PRACE: 296 128 313

Email: strnad67@gmail.com
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